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ن  لا فعا ز  ا یکی 
اینستاگرامی شهر ارومیه 
که در اتفاقات اخیر 
دنبال التهاب آفرینی 
بین مردم بود، توسط 
سربازان گمنام امام 
زمان)عج( بازداشت شد.

به گزارش تسنیم، این بلاگر اینستاگرامی بیش از 7۰۰ هزار 
دنبال کننده داشت که صفحه اینستاگرامی اش مسدود و تمامی 

پست های وی حذف شد.
این بلاگر، در طول مدت فعالیتش ضمن توهین به اقشار 
مختلف جامعه از خبرنگار تا مأموران انتظامی، در اتفاقات اخیر 

به دنبال التهاب آفرینی و برهم زدن فضای روانی بود.

 برخورد دو 206 در اسلامشهر
 3 کشته بر جای گذاشت

نس  ا ژ ر و ا ئیس  ر
تهران از وقوع یک 
فقره تصادف مرگبار 
در اسلامشهر و مرگ 
صحنه  ر  د ن  ز  ۳
تصادف خبر داد.

به گزارش تسنیم، 
یحیی صالح طبری اظهار کرد: این تصادف در اسلامشهر 
بین دو خودروی 2۰6 رخ داد که ۳ آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شدند و تکنسین های اورژانس مشاهده 
کردند ۳ نفر از سرنشینان خودروها در دم جان خود را 

از دست داده اند.
رئیس اورژانس تهران گفت: متوفیان یک خانم27  ساله 
و دو دختر 1۰ و 12 ساله بودند. ۳ نفر مصدوم حادثه نیز 

به مراکز درمانی انتقال یافتند.

دادگاهی در یونان یک 
ماهیگیر مصری را به 
جرم قاچاق نزدیک به 
۵۰۰ پناهجو، به 28۰ 
سال زندان محکوم 
کرد.به گزارش ایسنا، 
این مرد 4۵ ساله 

مصری ممکن بود به 476۰ سال زندان محکوم شود اما 
در نهایت دادگاه او را به 28۰ سال حبس محکوم کرد. 
با این حال، منتقدان به این حکم می گویند که این 
ماهیگیر مصری یکی از پناهجویان قایق بوده و مجبور 
شده در شرایط اضطراری، هدایت قایق را برعهده بگیرد.
مقامات یونان ماه نوامبر گذشته در قایق حامل پناهجویان 
با این مرد ماهیگیر روبه رو شدند. این قایق پس از آنکه 
در نزدیکی ساحل یونان در مواجهه با وزش شدید باد در 
معرض خطر غرق شدن قرار گرفت توسط گارد ساحلی 

یونان به یکی از بنادر جزیره کرت هدایت شد. 

 واژگونی مینی بوس 
کاروان عروسی در پیشوا

شامگاه پنجشنبه یک دستگاه مینی بوس کاروان 
عروسی در پیشوا واژگون شد و طی این حادثه 3 نفر 
فوت و ۱0 نفر مصدوم شده اند.به گزارش مهر، این 
مینی بوس در جاده شریف آباد ورامین واژگون شد.

 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
18 اردیبهشت امسال گزارش آتش 
سوزی یک چادر مسافرتی در 
منطقه مخروبه ای در بازار تهران به 
پلیس و آتش نشانی اعلام شد. 
با اعلام این خبر تیم های امداد و 
نجات راهی محل شده و به اطفای 
حریق پرداختند. پس ازخاموش 
شدن آتش، دو مرد جوان که داخل 
چادر دچار سوختگی شده بودند به 

بیمارستان منتقل شدند.
9 روز پس از آتش سوزی یکی 
از مصدومان این حادثه به نام 
فرشاد، به علت شدت سوختگی 
تسلیم مرگ شد. مرگ مرد 4۰ 
ساله به بازپرس محمد جواد 
شفیعی اعلام شد و تیم جنایی 
وارد عمل شدند. در تحقیقات 
اولیه دوست فرشاد که او نیز 
دچار سوختگی شده و در زمان 
حادثه آتش سوزی همراه مقتول 
بود عامل جنایت را مردی به نام 

آرمان معرفی کرد.
در ادامه تحقیقات نیز خواهر 
فرشاد، فیلم ضبط شده ای از 
برادرش قبل از مرگ نشان داد 
که هویت عامل جنایت را برملا 
می کرد. مرد جوان در فیلم گفته 
بود: آرمان، کارتن خواب و معتاد 
است، ما آن شب داخل پاتوق 
معتادان چادر زده بودیم که آرمان 
بنزین را روی چادر ریخت و آنجا 
را به آتش کشید و متواری شد.
با مشخص شدن هویت مرد 
آتش افروز، به دستور بازپرس 
جنایی تحقیقات برای دستگیری 
آرمان آغاز شد. تا اینکه دوشنبه 
گذشته پاتوق مرد کارتن خواب 
در محله پامنار شناسایی شد و 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت موفق به دستگیری او 
شدند. به دستور بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی تهران، 
متهم در اختیار کارآگاهان جنایی 

قرار داده شد و تحقیقات در این 
خصوص ادامه دارد.

گفت و گو با متهم شیشه ای
ë اختلافت با مقتول چه بود؟

شب ها داخل یک چادر در یکی 
از مخروبه های جنوب تهران که 
پاتوق مواد فروشان و معتادان بود 
می خوابیدم. چند ماه قبل فرشاد 
که او هم اعتیاد به مواد مخدر 
داشت به پاتوق ما آمد و کم کم با 
او دوست شدم. آن شب مقتول به 
چادرم آمد و صبح که بیدار شدم 
از او خبری نبود. او 7۰۰ هزار تومان 
پولی که داخل جیب شلوارم بود را 
سرقت کرده بود. 7۰۰ هزار تومان 
تمام دارایی ام بود و فرشاد در جواب 
محبت هایی که به او کرده بودم 
نباید از من سرقت می کرد و همین 
مسأله باعث کینه شد وقتی به 
سراغش رفتم گفت پولی برنداشته 
است. اما آن شب فقط او داخل 

چادرم بود.
ë حالا چرا آنجا را به آتش کشیدی 

و او را سوزاندی؟
 معتادان برای اینکه حال همدیگر 
را بگیرند و یکدیگر را بترسانند 
روی یکدیگر بنزین می ریزند. به 
همین دلیل چند لیتری بنزین 
خریدم و به طرف چادر آنها رفتم. 
قصدم کشتن نبود می خواستم او 
را بترسانم تا پولم را برگرداند. اما 
وقتی بنزین را روی چادر پاشیدم 
گاز پیک نیکی آنها داخل چادر 
روشن بود. به محض اینکه من 
بنزین را ریختم همه جا منفجر 

آتش زدن مرد معتاد 
به خاطر 700 هزار تومان

گروه حوادث/ مرد شیشه ای کارتن خواب که با ریختن بنزین روی چادر مسافرتی مردی را به قتل 
رسانده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

 حمله خونین سگ هار به 8 نفر 
در جمعه بازار محمودآباد

یک قلاده سگ هار در 
جمعه بازار به هشت 
شهروند محمودآبادی 
حمله و آنان را مجروح 
کرد.به گزارش مهر، 
رئیس  توان  عباس 

شبکه بهداشت و درمان محمودآباد گفت: مصدومین بلافاصله 
به مرکز درمانی شهدای هفتم تیر منتقل و واکسن هاری دریافت 
کردند و این سگ هار توسط مأموران دامپزشکی و شهرداری 
محمودآباد معدوم و لاشه آن به آزمایشگاه انستیتو پاستور 

آذربایجان غربی منتقل شد.

شد و از ترس فرار کردم. فکرش را 
هم نمی کردم فرشاد بمیرد خیلی 

پشیمانم.
ë چه شد که معتاد شدی؟

خیاطی  شهرستان  در  قبلاً 
می کردم برای درآمد بیشتر راهی 
تهران شدم اما در دام دوست 
ناباب گرفتار شدم. از تریاک گرفته 
تا شیشه و هروئین را در این 1۵ 
سال امتحان کردم. اعتیاد باعث 
شد که خیاطی را کنار بگذارم و 
برای کسب درآمد و تأمین هزینه 
موادم ضایعات جمع می کردم و 

می فروختم.

شاخ مجازی در ارومیه بازداشت شد 

 ماهیگیر مصری 
به 280 سال حبس محکوم شد

زن جوانی که برای اقدامات پزشکی به یک 
بیمارستان در مرکز تهران مراجعه کرده بود، بر 
اثر »تزریق اشتباه خون« جان خود را از دست 
داد.به گزارش  تسنیم، سه شنبه شانزدهم 
اسفند ماه امسال، پرسنل انتظامات بیمارستانی 
در مرکز تهران، مرگ زن جوانی را در این مرکز 
درمانی به پلیس گزارش کردند. با اعلام این 
خبر، با دستور وحید ناصری، بازپرس ویژه 
قتل عمد شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، 
مأموران کلانتری 1۰۵ سنایی و تیم بررسی 
صحنه جرم راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 

ابتدایی را آغاز کردند.
تیم جنایی در بیمارستان با جسد زن حدوداً ۳۵ 
ساله ای مواجه شدند که احتمالاً بر اثر قصور 

پزشکی جان خود را از دست داده بود.
با دستور قاضی جنایی پایتخت، جسد زن جوان 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
و با توجه به شکایت اعضای خانواده متوفی، 
پرونده برای رسیدگی قضایی به دادسرای جرایم 

پزشکی ارجاع داده شد.

قاتل جوان 2۳ ساله برازجانی در کمتر از 24 ساعت در 
اصفهان بازداشت شد.به گزارش ایسنا، سرهنگ عباس 
علی یاری فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان بیان 
داشت: در پی وقوع یک فقره قتل عمد جوان 2۳ ساله 
در شهر برازجان، بررسی موضوع در دستور کار ویژه پلیس 
قرار گرفت و کارآگاهان پلیس آگاهی با تحقیقات فنی و 
بررسی صحنه جرم، اقدامات گسترده ای را برای شناسایی 

و دستگیری قاتل فراری شروع کردند.
سرهنگ علی یاری تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
با اقدامات گسترده اطلاعاتی، مخفیگاه قاتل فراری در 
اصفهان شناسایی و با اخذ نیابت قضایی قاتل را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
دشتستان گفت: در بازجویی های صورت گرفته، متهم 

علت قتل را اختلافات شخصی اعلام کرد.

 تزریق اشتباه خون
 جان زن 35 ساله را گرفت

 دستگیری
قاتل جوان ۲۳ ساله دشتستانی

پنجشنبه شب  دو حادثه آتش سوزی و 
انفجار در شهرری به وقوع پیوست که 
تلفات جانی و مالی سنگینی را به  جای 

گذاشت.
به گزارش  تسنیم،  شامگاه پنجشنبه 
وقوع آتش سوزی در شهرک علائین 
شهرری به سامانه 12۵ اعلام شد و 
آتش نشانان سه ایستگاه به محل 
حادثه اعزام شدند. در این حادثه 
چندین سیلندر گاز ترکیده و آتش کاملاً 

شعله ور بود.
در قطعه زمین بزرگ کشاورزی تعدادی 
اتاق های کوچک کارگری با لوازم اولیه 
و قابل اشتعال ساخته شده بود که 
دچار حریق شد و آتش نشانان در 
دقایق اولیه 7 نفر را با علائم سوختگی 
از این حادثه خارج کردند. ۵ نفر که 
کودک و نوجوان نیز میان آنها بودند، 

جان خود را از دست داده بودند.
ساختمان، واقع در یک قطعه زمین 

کشاورزی به  وسعت 26۰ متر با 1۰ 
اتاق بود که اتباع خارجی در آن زندگی 
می کردند. قبل از رسیدن آتش نشانان 
تعدادی از محل حادثه خارج شده 

بودند.
پوی  د ر  نبا ا ر  د یق  حر همچنین 
لاستیک در شهرری در ساعات پایانی 
پنجشنبه شب رخ داده این آتش سوزی 
گسترده با خسارات سنگین مالی اما 
بدون تلفات جانی در انبار ضایعات 

لاستیکی در جاده معدن شهرری به 
وقوع پیوست که دود ناشی از آن نقاط 
مختلفی از آسمان شهرری را فراگرفت.

فوت 5 کودک و نوجوان بر اثر انفجار سیلندر گاز در شهر ری
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مرگ مرموز پیرمرد ویلچرنشین در جنت آباد
با کشف جسد پیرمرد معلول در خانه اش در جنت آباد 

تحقیقات جنایی در این پرونده آغاز شد. 
به گزارش تسنیم، سه  شنبه شانزدهم اسفند ماه امسال، 
زن جوانی با همسایه پدرش در محله جنت آباد تماس 
گرفت و گفت: پدرم که به دلیل معلولیت ویلچرنشین 
است، چند ساعتی می شود جواب تلفنم را نمی دهد، به 
همین خاطر از شما می خواهم تا به خانه او بروید.بدین 
ترتیب همسایه ها راهی خانه مرد معلول شدند اما هر 

چقدر زنگ در را زدند به نتیجه ای نرسیدند و موضوع را 
به مرکز فوریت های پلیسی 11۰ گزارش کردند.با اعلام این 
خبر، مأموران کلانتری 1۳8 جنت آباد، امدادگران اورژانس 
و عوامل آتش نشانی وارد ساختمان شدند و پس از باز 
کردن در، با جسد مرد معلولی که به طرز مشکوکی 
فوت کرده بود مواجه شدند که آثار خراشیدگی روی 

بدن او مشهود بود.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، متوفی روی ویلچر 

خود مشغول مشاهده تلویزیون بوده که روی زمین 
افتاده و به دلایل نامشخصی فوت کرده است همچنین 
همسایه ها چند ساعتی می شد که او را طبق روال هر 

روز در محوطه ندیده بودند.
بررسی های تخصصی تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی 
نشان می داد، به دلیل قفل بودن در از داخل، کوچک 
بودن پنجره ها و دلایل دیگر، فرد غریبه ای وارد خانه 
نشده و مرد معلول دچار حادثه  ای مرگبار شده است.
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